
ZARZĄDZENIE NR 256 /10 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 23  kwietnia 2010 roku

w sprawie odwołania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Bojanowie

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst 
jednolity Dz. U. Z 2007 r. nr 70, poz. 473 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. Ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Bojanowie odwołuję:

1. Pana Bogusława Musielak.
2. Pana Józefa Babińskiego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza 
ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    Burmistrz 
(-) Józef Zuter


